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1. naprawy ubytku w nawierzchni drogi gminnej (leżącej na działce nr 132)

2. umieszczenia lustra drogowego w miejscowości Kamostek

3. usunięcia problemu spływania znaczących ilości piachu z drogi polnej
na drogę gminną (leżącą na działce nr 132)

Zwracam się z prośbą o zniwelowanie powstałego na cJrodze gminnej (lezącej na
działce nr 132) ubytku w nawierzchni, tuz za posesją nr 25, Wnioskuję o możliwie jak
najszybsze naprawienie powstałej wyrwy, bowiem stwarza ona zagrożenie w ruchu
drogowym. ponadto codzienni uzytkownicy drogi, nie mając moźliwości ominięcia
wspomnianej dziury, przyczyniĄą się do rozjeżdżania warsiwy bitumicznej,
a w konsekwencji powiększania ubytku. Nie bez znaczenia jest również fakt, że
najechanie na wyrwę niejednokrotnie skutkuje uszkodzeniem opony, felgi etc.

\N związku z geometrią skrzyzowania i obowiązującą organizacją ruchu na drodze
gminnej nr,103055 E, na wysokości budynku OSP w Kamostku proszę
o umieszczenie lustra drogowego, które poprawi widoczność pozwalającą na
bezpieczne uzytkowanie drogi na tym odcinku, zarówno pojazdom jak i pieszym.
Przeprowadzony niedawno remont drogi skutecznie zachęca do rozwijania
większych prędkości. Brak znaków pionowych regulujących poruszanie się po tej
drodze, ostry zakręt na skrzyzowaniu przy wspomnianej strażnicy iw zasadzie pełne
zabudowanie wspomnianego zakrętu uniemozliwia ujrzenie nadjeżdżających
pojazdów z kierunku Dobra, Lichawa. Brak wyrażnie zaznaczonego środka drogi
ipoboczy oraz dość specyficzny kształ. skrzyżowa n ia często skłania uzytkowników
drogi nadjeżdżających z kolei od strony Żaglin, czy Sędziejowic do zbyiniego
spłaszczania wspomnianego zakrętu, co plzy braku właściwej widoczności skutkuje
ryzykiem powstania czołowej kolizji samochodów, Pragnę jeszcze nadmienić, że
wkrótce na terenie przy stażnicy powstanie plac zabaw dla dzieci, co dodatkowo
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wskazuje na konieczność zachowania wzmożonych środków ostrożności,
z zachowaniem właściwych zasad bezpieczeństwa.

Na przedmiotowej drodze (leżącej na działce nr'132) od lat mieszkańcy borykają
się z problemem spływania znacznych mas piachu i żwiru z drogi polnej na
skrzyźowanie dróg pomiędzy Kamostkiem, Dobrą i Lichawą. Bańzo proszę o pomoc
w rozwiązaniu tego problemu, gdyz nawet przy niewielkich prędkościach, w różnych
warunkach pogodowych samochody tracą przyczepność, stwarzając tym samych
duże zagrcżenie w ruchu drogowym, mogące prowadzić do tragedii z udziałem
równiez pieszych uzytkowników.

Z poważaniem,

91io- kxn*L
Sylwia Rozwód
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